
Uchwała Nr XXV/357/2020 

Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 28 października 2020 roku 
 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Władysławowo na lata 

2020-2034  

 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.)   

 

Rada Miejska Władysławowa 

uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 

 

W uchwale nr XVII/233/2020 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 18 grudnia 2019 r.  

w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Władysławowo na lata          

2020 -2034 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 określającym wieloletnią prognozę finansową na lata 2020-2034, załącznik nr 1 

zastępuje się załącznikiem nr 1/11 do niniejszej uchwały 

2. w § 2 określającym wykaz planowanych do realizacji przedsięwzięć, załącznik nr 2 

nie ulega zmianie. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Objaśnienia do zmian: 

 

Załącznik nr 1/11 Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2034 – zmiany 

nastąpiły w: 

  

 - 2020 rok dostosowano wielkości dochodów, wydatków, przychodów,  

  rozchodów do wielkości wynikających ze zmiany uchwały budżetowej. 

 - w dniu 31.07.2019r. Gmina Władysławowo podpisała umowę leasingu 

   operacyjnego niekonsumenckiego nr 9731240-1219-16031 na kwotę  

  160.842,49zł, pozostało do spłaty 104.803,74 zł 

 


		2020-11-02T11:08:52+0100




